NoHuyapoBa MHHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO FoH4YapoBa WHHa BacunbeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003159
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 24.01.2008
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBJsieHMs O61bEeKT oueHKMn onpepensemon OLEHO4YHOWM
oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
311/22 000 A3MO "Nmnepunan" 03.10.2022 aBToOMOb6Ub PbiHO4YHasa Ouetka ABuKMMOro
nMyLLecTBa
312/22 000 A31O "Umnepunan" 03.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HeABVXXUMOCTU
313/22 000 A31O "Umnepuan” 03.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
314/22 000 A31O "Umnepnan" 04.10.2022 aBTOMOOUNb PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMyLecTea
KBapTupa ¢ OueHka
315/22 000 A31O "Umnepuan 04.10.2022 3eMeJibHbIM PbIHOYHas HE ABKUMOCTH
y4aCTKOM
316/22 000 A3M1O0 "Umnepuan” 06.10.2022 KBapTUpa PbiHOYHast Ouetka
HEeLBMXXUMOCTHN
317/22 000 A31O "Umnepuan" 07.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HeABMXUMOCTU
318/22 000 A3MO "Vmnepuan" 07.10.2022 hexunoe PLIHOYHas Ouenka
nometleHue HEeLBMXXUMOCTHN
319/22 000 A31O "Umnepuan" 10.10.2022 aBToMOb6UNb PbIHOYHasA Ouetka ABuKMMOrO
nMyLlecTea
320/22 000 A3MO "Vmnepuan" 10.10.2022 aBTOMO6UIL PLIHOYHas OueHka ABMXMMOro
MMyLecTBa
321/22 000 A3VO "Vmnepuan” 10.10.2022 Hexunoe PLiHOYHas Ouetika
nometlueHune HeABVXXUMOCTU
322/22 000 A3MO "Wmnepuan” 11.10.2022 3EMENIbHEIN PLIHOYHas Oueka
y4acToK HEeLBMXXUMOCTHN
323/22 000 A3MO "Nmnepunan” 14.10.2022 KBapTupa PbiHOYHasa Ouerika
HeABVXXUMOCTU
324/22 000 A31O "Umnepunan" 14.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
325/22 000 A3MO0 "Umnepuan” 17.10.2022 hexuioe PbiHOYHas Ouerika
rnometleHune HeABMXUMOCTU
325-1/22 000 A3MO "Wmnepuan” 17.10.2022 Hexunoe PbiHOYHas Ouehka
nometyeHue HeABMXXUMOCTU
XKWUNoWM AoMm C OueHka
326/22 000 A31O "Umnepuan 18.10.2022 3eMeJibHbIM PbIHOYHas HE ABKUMOCTH
y4aCTKOM
OueHka
327/22 000 A31O "Umnepuan" 18.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA HeBKMMOCTM
328/22 000 A3M10 "Umnepuan” 20.10.2022 KBapTNpa PbiHOYHast Ouetka

HeABUXNMOCTHU



328-1/22

329/22

330/22

331/22

332/22

332-1/22

332-2/22

332-3/22

333/22

334/22

335/22

336/22

337/22

338/22

339/22

340/22

341/22

342/22

343/22

344/22

345/22

346/22

347/22

348/22

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepnan”

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepunan"

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepunan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepunan”

000 A31O "Umnepwnan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepnan"

00O A3MO "Nmnepunan"

000 A31O "Umnepwnan"

00O A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepunan”

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

20.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

28.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

KBapTUpa

coopyXeHune

aBToMOb6UNb

opyxue

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOOUNb

KWUNOoWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

obopypnoBaHune

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

opyxue

nopka

KBapTMpa C
3eMefibHbIM
yHacTKOM

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
YyHaCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



XKWJION oM C

349/22 000 A31O "Umnepuan" 22.11.2022 3eMesibHbIM PbIHOYHasA S;:::;MMOCTM
y4aCTKOM

350/22 000 A31O "Umnepuan" 22.11.2022 aBToMOb6Ub PbIHOYHas Si\:"sﬂ(eachBaWKMMoro

351/22 000 A31O "Umnepnan" 23.11.2022 KBapTupa PbIHOYHas S;:::;MMOCTM
KBapTupa ¢ Ouerka

352/22 00O A3MO "Nmnepunan” 24.11.2022 3eMeJlbHbIM PblHOYHaA He IBUKUMOCTY
y4aCTKOM A

353/22 000 A3MO "Nmnepunan" 24.11.2022 aBToOMOb6Ub PbiHOYHasa Sﬁ;ﬂ;acf:a”)m'woro

354/22 000 A31O "Umnepunan” 24.11.2022 KBapTupa PbIHOYHas S;:::;MMOCTM
XKWUNOWM AoM C OueHka

355/22 000 A3MO "Nmnepunan" 28.11.2022 3eMeJlbHbIM PbiHO4YHaA HE ABKUMOCTH
y4aCTKOM

356/22 000 A31O "Umnepuan” 06.12.2022 KBapTupa PbIHOYHas S::::immocm
KBapTupa ¢ OueHka

357/22 000 A31O "Umnepnan" 06.12.2022 3eMeslbHbIM PbIHOYHasA HeABHXUMOCTH
y4aCTKOM

358/22 000 A31O "Umnepnan" 07.12.2022 KBapTupa PbIHOYHasA S;::;;MMOCTM
KBapTupa ¢ OueHka

359/22 000 A31O "Umnepuan" 08.12.2022 3eMeJibHbIM PbIHOYHas HE ABWKUMOCTH
y4aCTKOM

360/22 000 A31O0 "Umnepnan” 09.12.2022 aBTOMObOWIIb PblHOYHas Sﬁ;;ﬁachBaWKMMoro

361/22 000 A31O "Umnepuan" 09.12.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Sgl;:;j(mmocm

362/22 000 A3MO "Vmnepuan" 09.12.2022 3EMENBHEIN PLIHOYHas Ouenka
y4acToK HEeLBMXXUMOCTHN

363 000 A3VO "Vmnepuan” 20.12.2022 Hexunoe PLiHOYHas Ouehka
nometyeHune HeABMXXUMOCTU

363-1 000 A31O "Umnepnan" 20.12.2022 hexunoe PbIHOYHas Ouenka
nometyeHue HEeLBMXXUMOCTHN

363-2 000 A3MO0 "Umnepuan” 20.12.2022 Hexunoe PbiHOYHas Ouerika
nometyeHune HeABMXXUMOCTU
XKWUNOWM AOoM C Ouerka

364/22 000 A31O "Umnepnan” 13.12.2022 3eMeJibHbIM PbiHOYHas He ABWKUMOCTH
y4acTKOM

365/22 000 A31O "Umnepnan” 13.12.2022 KBapTupa PbIHOYHas S;:::;MMOCTM

OueHka

366/22 000 A31O "Umnepuan" 14.12.2022 KBapTupa PbiHOYHaA HeABUXMMOCTN

367/22 000 A3MO0 "Umnepuan” 14.12.2022 KBapTUpa PbiHOYHast S:;’::imocm
XKWUon oM ¢ OueHka

368/22 000 A31O "Umnepnan" 14.12.2022 3eMeslbHbIM PbIHOYHasA HEABHXUMOCTH
y4aCTKOM

369/22 000 A31O "Umnepunan" 16.12.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka

HEeOBUXNMOCTU



370/22

371/22

372/22

372--1/22

373/22

374/22

375/22

376/22

377/22

378/22

379/22

380/22

381/22

382/22

383/22

384/22

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepunan”

00O A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepunan"

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepnan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepunan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepnan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepnan”

00O A3MO "Nmnepnan”

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

25.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

aBToMOb6UNb

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBTOMObUNb

obopypnoBaHume

obopynoBaHue

XKWUNoWM Oom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

aBToOMOb6Ub

obopynoBaHue

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

aBToOMOb6UIb

opyxue

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Гончарова Инна Васильевна

