

Гончарова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		003159			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
311/22	ООО АЗИО "Империал"	03.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
312/22	ООО АЗИО "Империал"	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
313/22	ООО АЗИО "Империал"	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
314/22	ООО АЗИО "Империал"	04.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
315/22	ООО АЗИО "Империал"	04.10.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
316/22	ООО АЗИО "Империал"	06.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
317/22	ООО АЗИО "Империал"	07.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
318/22	ООО АЗИО "Империал"	07.10.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
319/22	ООО АЗИО "Империал"	10.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
320/22	ООО АЗИО "Империал"	10.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
321/22	ООО АЗИО "Империал"	10.10.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
322/22	ООО АЗИО "Империал"	11.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
323/22	ООО АЗИО "Империал"	14.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
324/22	ООО АЗИО "Империал"	14.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
325/22	ООО АЗИО "Империал"	17.10.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
325-1/22	ООО АЗИО "Империал"	17.10.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
326/22	ООО АЗИО "Империал"	18.10.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
327/22	ООО АЗИО "Империал"	18.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
328/22	ООО АЗИО "Империал"	20.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

328-1/22	ООО АЗИО "Империал"	20.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
329/22	ООО АЗИО "Империал"	24.10.2022	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
330/22	ООО АЗИО "Империал"	26.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
331/22	ООО АЗИО "Империал"	26.10.2022	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
332/22	ООО АЗИО "Империал"	03.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
332-1/22	ООО АЗИО "Империал"	03.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332-2/22	ООО АЗИО "Империал"	03.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
332-3/22	ООО АЗИО "Империал"	03.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
333/22	ООО АЗИО "Империал"	28.10.2022	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
334/22	ООО АЗИО "Империал"	01.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
335/22	ООО АЗИО "Империал"	03.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
336/22	ООО АЗИО "Империал"	09.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
337/22	ООО АЗИО "Империал"	10.11.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
338/22	ООО АЗИО "Империал"	09.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
339/22	ООО АЗИО "Империал"	10.11.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
340/22	ООО АЗИО "Империал"	11.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
341/22	ООО АЗИО "Империал"	14.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/22	ООО АЗИО "Империал"	15.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/22	ООО АЗИО "Империал"	15.11.2022	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
344/22	ООО АЗИО "Империал"	15.11.2022	лодка	Рыночная	Оценка движимого имущества
345/22	ООО АЗИО "Империал"	16.11.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
346/22	ООО АЗИО "Империал"	17.11.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
347/22	ООО АЗИО "Империал"	21.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
348/22	ООО АЗИО "Империал"	18.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

349/22	ООО АЗИО "Империал"	22.11.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
350/22	ООО АЗИО "Империал"	22.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
351/22	ООО АЗИО "Империал"	23.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
352/22	ООО АЗИО "Империал"	24.11.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
353/22	ООО АЗИО "Империал"	24.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
354/22	ООО АЗИО "Империал"	24.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355/22	ООО АЗИО "Империал"	28.11.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
356/22	ООО АЗИО "Империал"	06.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
357/22	ООО АЗИО "Империал"	06.12.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
358/22	ООО АЗИО "Империал"	07.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
359/22	ООО АЗИО "Империал"	08.12.2022	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
360/22	ООО АЗИО "Империал"	09.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
361/22	ООО АЗИО "Империал"	09.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
362/22	ООО АЗИО "Империал"	09.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
363	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
363-1	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
363-2	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
364/22	ООО АЗИО "Империал"	13.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
365/22	ООО АЗИО "Империал"	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
366/22	ООО АЗИО "Империал"	14.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
367/22	ООО АЗИО "Империал"	14.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
368/22	ООО АЗИО "Империал"	14.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
369/22	ООО АЗИО "Империал"	16.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

370/22	ООО АЗИО "Империал"	19.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
371/22	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
372/22	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
372--1/22	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
373/22	ООО АЗИО "Империал"	20.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
374/22	ООО АЗИО "Империал"	21.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
375/22	ООО АЗИО "Империал"	21.12.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
376/22	ООО АЗИО "Империал"	23.12.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
377/22	ООО АЗИО "Империал"	23.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
378/22	ООО АЗИО "Империал"	23.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
379/22	ООО АЗИО "Империал"	25.12.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
380/22	ООО АЗИО "Империал"	28.12.2022	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
381/22	ООО АЗИО "Империал"	28.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
382/22	ООО АЗИО "Империал"	28.12.2022	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
383/22	ООО АЗИО "Империал"	28.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
384/22	ООО АЗИО "Империал"	30.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости